Deiecisti me in profunda pelagi, II
 ut me fluctus circumdarent, omnes
 undæ tuæ & procellæ transierunt su=
 per me.

Recenset hic ea, quibus liquido uidcri potest, quo
 loco cor eius constitutum fuerit, priusquam ad Do=
 minum clamaret, & fides in agone ferè decumbe=
 ret. Obliuifatur hominum, qui eum eiecerunt in ma

f s re,